
BROJ KONTA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

  1.430.951,00 34.532,00

6361 0,00 29.000,00

6413 0,00 0,00

6422 5.000,00 - 5.000,00

6526 275.468,00 7.532,00

6615 0,00 3.000,00

6711 1.150.483,00 0,00

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 1.430.951,00 34.532,00

3111 Plaće za redovan rad 789.388,00 18.000,00 807.388,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 48.800,00 - 3.800,00 45.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 130.249,00 - 21.938,00 108.311,00

3211 Službena putovanja 1.000,00 - 1.000,00 0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 32.034,00 2.400,00 34.434,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 14.000,00 3.000,00 17.000,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.000,00 - 1.700,00 300,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 45.000,00 2.600,00 47.600,00

3222 Materijal i sirovine 206.000,00 - 1.000,00 205.000,00

3223 Energija 42.000,00 0,00 42.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.500,00 3.000,00 4.500,00

3225 Sitni inventar i auto gume 17.000,00 - 1.500,00 15.500,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 6.400,00 - 4.600,00 1.800,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.000,00 1.200,00 8.200,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 3.500,00 8.500,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00 - 1.000,00 0,00

Donje selo 29/A

51322 Fužine

OIB: 99946337432

OPĆI DIO

Dječji vrtić "Snježna pahulja"

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PROMJENA (%) NOVI IZNOS

SVEUKUPNO PRIHODI 2,41 1.465.483,00

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 100,00 29.000,00

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 0,00 0,00

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine - 100,00 0,00

Ostali nespomenuti prihodi 2,73 283.000,00

Prihodi od pruženih usluga 100,00 3.000,00

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 0,00 1.150.483,00

PROMJENA (%)

2,41

NOVI IZNOS

2,28

- 7,79

- 16,84

- 100,00

1.465.483,00

7,49

21,43

17,14

70,00

- 100,00

- 85,00

5,78

- 0,49

0,00

200,00
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- 8,82

- 71,88



3234 Komunalne usluge 19.400,00 200,00 19.600,00

3235 Zakupnine i najamnine 6.000,00 0,00 6.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00 11.500,00 16.500,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 800,00 5.800,00

3238 Računalne usluge 19.800,00 14.200,00 34.000,00

3239 Ostale usluge 6.780,00 3.420,00 10.200,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 1.600,00 1.600,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 4.400,00 - 200,00 4.200,00

3292 Premije osiguranja 11.500,00 200,00 11.700,00

3293 Reprezentacija 1.000,00 - 800,00 200,00

3295 Pristojbe i naknade 200,00 - 150,00 50,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 5.800,00 6.300,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000,00 800,00 3.800,00

- 75,00

1.160,00

26,67

50,44

100,00

- 4,55

1,74

- 80,00

1,03

0,00

230,00

16,00

71,72



BROJ KONTA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

  1.430.951,00 34.532,00

Korisnik   01 1.430.951,00 34.532,00

Glavni program  A01 1.430.951,00 34.532,00

Program  1001 1.430.951,00 34.532,00

Aktivnost  A100001 1.430.951,00 34.532,00

Izvor   1.1. 1.150.483,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   

09
1.150.483,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   

091
1.150.483,00 0,00

Funkcijska klasifikacija   

0911
1.150.483,00 0,00

3111 789.388,00 0,00

3121 48.800,00 - 3.800,00

3132 130.249,00 - 24.938,00

3211 1.000,00 - 1.000,00

3212 32.034,00 - 4.000,00

3213 14.000,00 3.000,00

3214 2.000,00 - 1.700,00

3221 45.000,00 1.000,00

3224 1.500,00 3.000,00

3225 17.000,00 - 1.500,00

3227 4.582,00 - 4.582,00

3231 7.000,00 1.200,00

3232 1.000,00 1.500,00

3233 1.000,00 - 1.000,00

3234 2.000,00 0,00Komunalne usluge 0,00 2.000,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150,00 2.500,00

Usluge promidžbe i informiranja - 100,00 0,00

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća - 100,00 0,00

Usluge telefona, pošte i prijevoza 17,14 8.200,00

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 200,00 4.500,00

Sitni inventar i auto gume - 8,82 15.500,00

Ostale naknade troškova zaposlenima - 85,00 300,00

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2,22 46.000,00

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život - 12,49 28.034,00

Stručno usavršavanje zaposlenika 21,43 17.000,00

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje - 19,15 105.311,00

Službena putovanja - 100,00 0,00

Plaće za redovan rad 0,00 789.388,00

Ostali rashodi za zaposlene - 7,79 45.000,00

Predškolsko i osnovno obrazovanje 0,00 1.150.483,00

Predškolsko obrazovanje 0,00 1.150.483,00

Proračun Općine Fužine 0,00 1.150.483,00

Obrazovanje 0,00 1.150.483,00

RAD DJEČJEG VRTIĆA "SNJEŽNA PAHULJA" 2,41 1.465.483,00

RAD DJEČJEG VRTIĆA "SNJEŽNA PAHULJA" 2,41 1.465.483,00

DJEČJI VRTIĆ SNJEŽNA PAHULJA 2,41 1.465.483,00

PREDŠKOLSKI ODGOJ 2,41 1.465.483,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PROMJENA (%) NOVI IZNOS

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 2,41 1.465.483,00
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POSEBNI DIO

Dječji vrtić "Snježna pahulja"



3235 6.000,00 0,00

3236 5.000,00 11.500,00

3238 19.800,00 14.200,00

3239 6.780,00 3.420,00

3241 0,00 1.600,00

3291 4.400,00 - 200,00

3292 11.500,00 200,00

3295 200,00 - 150,00

3299 250,00 2.250,00

Izvor   3.1. 5.000,00 - 2.000,00

Funkcijska klasifikacija   

09
5.000,00 - 2.000,00

Funkcijska klasifikacija   

091
5.000,00 - 2.000,00

Funkcijska klasifikacija   

0911
5.000,00 - 2.000,00

3223 3.750,00 - 3.750,00

3293 1.000,00 - 800,00

3299 250,00 2.550,00

Izvor   4.1. 275.468,00 7.532,00

Funkcijska klasifikacija   

09
275.468,00 7.532,00

Funkcijska klasifikacija   

091
275.468,00 7.532,00

Funkcijska klasifikacija   

0911
275.468,00 7.532,00

3222 206.000,00 - 1.000,00

3223 38.250,00 3.750,00

3227 1.818,00 - 18,00

3232 4.000,00 2.000,00

3234 17.400,00 200,00

3237 5.000,00 800,00

3299 0,00 1.000,00

3431 3.000,00 800,00

Izvor   5.1. 0,00 29.000,00

Funkcijska klasifikacija   

09
0,00 29.000,00

Funkcijska klasifikacija   

091
0,00 29.000,00

Funkcijska klasifikacija   

0911
0,00 29.000,00

3111 0,00 18.000,00

Predškolsko obrazovanje 100,00 29.000,00

Plaće za redovan rad 100,00 18.000,00

Obrazovanje 100,00 29.000,00

Predškolsko i osnovno obrazovanje 100,00 29.000,00

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 26,67 3.800,00

Pomoći iz proračuna koji im nije nadležan 100,00 29.000,00

Intelektualne i osobne usluge 16,00 5.800,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00 1.000,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50,00 6.000,00

Komunalne usluge 1,15 17.600,00

Energija 9,80 42.000,00

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća - 0,99 1.800,00

Predškolsko obrazovanje 2,73 283.000,00

Materijal i sirovine - 0,49 205.000,00

Obrazovanje 2,73 283.000,00

Predškolsko i osnovno obrazovanje 2,73 283.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.020,00 2.800,00

Vlastiti prihodi vrtića - sufinanciranje 2,73 283.000,00

Energija - 100,00 0,00

Reprezentacija - 80,00 200,00

Predškolsko i osnovno obrazovanje - 40,00 3.000,00

Predškolsko obrazovanje - 40,00 3.000,00

Vlastiti prihodi vrtića - najam - 40,00 3.000,00

Obrazovanje - 40,00 3.000,00

Pristojbe i naknade - 75,00 50,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 900,00 2.500,00

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično - 4,55 4.200,00

Premije osiguranja 1,74 11.700,00

Ostale usluge 50,44 10.200,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 100,00 1.600,00

Zdravstvene i veterinarske usluge 230,00 16.500,00

Računalne usluge 71,72 34.000,00

Zakupnine i najamnine 0,00 6.000,00



3132 0,00 3.000,00

3212 0,00 6.400,00

3221 0,00 1.600,00Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 100,00 1.600,00

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 100,00 3.000,00

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 100,00 6.400,00


